

*wg rozdzielnika*

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Miechęcino”.**

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców, Gmina Dygowo udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej w kolorze RAL7001?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL7001
2. Pytanie: Czy podana przez Zamawiającego maksymalna moc oprawy LED 60W uwzględnia straty na zasilaczu czy jest wyłącznie poborem LED?  
Odpowiedź: Podana przez Zamawiającego moc jest maksymalna uwzględnia straty na zasilaczu
3. Pytanie: Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa zamówień publicznych.  
Odpowiedź: Podana ilość lumenów jest minimalna, ilości diod zamawiający nie określa
4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?  
Odpowiedź: Zamawiający zmienił SIWZ w ten sposób, że wprowadził nowe SST na beton asfaltowy. Należy zastosować materiały wg aktualnych SST (można stosować wytyczne WT-2010).
5. Pytanie: W projekcie wykonawczym jest zapis o likwidacji rowu na odcinku 0+80-0+235, czy po ułożeniu sączka w rowie należy go zasypać piaskiem?  
Odpowiedź: do zasypiania likwidowanego rowu należy zastosować grunt kat I-II
6. Pytanie: Czy do wykonania nasypów należy użyć piasku z dowozu? Czy można użyć urobek z wykopów do wbudowania w nasyp?  
Odpowiedź: Można wbudować grunt z wykopów.
7. Pytanie: Dokąd należy wywieźć urobek z wykopów?  
Odpowiedź: wg wskazania Inwestora
8. Pytanie: Jaki kolor kostki betonowej należy użyć na wjazdach – szary czy czerwony?  
Odpowiedź: Szary.
9. Pytanie: Czy do produkcji betonów asfaltowych można stosować wytyczne WT-2010?  
Odpowiedź: Tak
10. Pytanie: Prosimy o określenie kategorii ruchu drogi  
Odpowiedź: KR-2
11. Pytanie: Jak Zamawiający interpretuje pomoc przedmiaru przy określaniu ryczałtowanej ceny?
12. Pytanie: W jakim zakresie przedmiaru należy traktować go jako pomocniczy?
13. Pytanie: W jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?
14. Pytanie: W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość przedmiaru?
15. Pytanie: Jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu?  
Odpowiedź: (pytania 12-15) Zgodnie z opisem zawartym w pkt. 19 SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny oferty.

  
Marek Zawadzki

Osoba prowadząca sprawę:  
Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego  
tel. 0-94 358 46 08 [a.mazur@dygowo.pl](mailto:a.mazur@dygowo.pl)